
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4301085 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k prodeji prostorný byt 2+1 o ploše 62 m2 v centru města
Cvikova. Byt se nachází v přízemí cihlového domu. Dům prošel
kompletní rekonstrukcí – nová plastová okna, střecha a zateplení.
Samotný byt je určen k celkové rekonstrukci, což umožňuje
přizpůsobit jej dle vlastních představ. K bytu náleží velký sklep (6
m2) a prostorná kůlna před domem (7 m2), celková plocha bytu je
tedy včetně příslušenství 76 m2. Parkování je možné přímo před
domem na vlastním pozemku. Součástí koupě je i podíl na
zahradě, kterou můžete využívat dle libosti. Nádvoří před domem
čeká rekonstrukce a bude zpevněno zámkovou dlažbou. Byt nabízí
klidné bydlení v centru města s veškerou občanskou vybaveností –
MŠ, ZŠ, obchody, zdravotní středisko a pošta. Cvikov se nachází
na mezinárodní silnici E442, pouhých 15min do České Lípy a 30
min do krajského města Liberec. Byt je vhodný pro vlastní bydlení i
jako výhodná investice k pronájmu. Pro více informací a prohlídku
neváhejte kontaktovat realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4301085
Inzerát vydán: 26.12.2024
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900894675
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 894675

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominika Petrová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


